
 spolek OSJO, z. s. pořádá podzimní zábavnou akci pro rodiny s dětmi s doprovodným programem 

RODIČE A DĚTI 2022 

SUPERHRDINOVÉ, termín: Čt (večer) 27.10.2022 - Ne (dopoledne) 30.10.2022  

 

Co dělají superhrdinové, když zrovna nikoho nezachraňují, nebojují se zlosyny a nesnaží se spasit celý svět? Jsou 
na dovolené nebo doma u televize? Ani náhodou! Soupeří sami mezi sebou! Chtějí přeci vědět, kdo z nich je 
nejlepší! Přijeďte proto do výcvikového centra SHIELDU, kde se pod vedením agenta Nicka Furyho zúčastníte 
super akčních bojových her na vlastní kůži! 
 
SRAZ všech superhrdinů je ve čtvrtek 27.10.2022 v 17:00 v hlavní budově SHIELDU na adrese: 240 Deštné v O. 
h., PSČ 517 91. Čekají na vás závody v rychlosti, síle a obratnosti, zapojíte ale také svůj mozek a svaly. Tvrdé 
tréninkové podmínky vás jen zocelí, vyzkoušíte si adrenalinové sporty a super akční soutěže, až se budete těšit na 
zasloužený večerní relax. Každý superhrdina má u nás šanci! Ale jen ten, kdo přežije, vyhraje! KONEC tréninku 
bude v neděli 30.10.2022 po snídani.  
 
Chechtáky za výcvik posílejte super rychle na účet 197057157/0300 takto: 2.600,- Kč za hlavu (hrdinové starší 5,9 
let) nebo 1.800,- Kč (hrdinové od 3 – 5,9 let). Komu je aktuálně 3 a méně let, může přijet do SHIELDU zadarmo. 
 
Registrace každého superhrdiny zvlášť je možná pouze online přes web: 
http://www.osjo.cz. Dotazy posílejte E-mailem na info@osjo.cz. 
 
Třeba zase jednou spasíte svět, kdo ví? Superhrdinové jsou jedineční a 
nejlepší ze všech, proto to musí umět kdykoliv dokázat. V SHIELDU 
platí pro všechny jasné pravidlo: „Lepší je bejt mrtvej než druhej!“ 


